

Émetteur

R.A.R.S. / BTP

Résidence BELAYE

Rue Paul Lacavé

97110 Pointe-à-Pitre

Tél.: 0590-830-529 / 0690-504-023

Email: rarsbtp971@orange.fr

Adressé à

SIKOA DE LA GUADELOUPE

Résidence VATABLE - 6ème Etage - BAT.E - BP 446

97164 POINTE-A-PITRE

DEMANDEUR / ESSERS CARINE / VOTRE MAIL DU 08/08/2025

TRAVAUX A FAIRE A LA RESIDENCE TOUSSAINT LOUVERTURE N°05 - LA JAILLE 97122 BAIE-MAHAULT

LOCATAIRE / Monsieur LEVERT

DECONSTRUCTION EVACUATION & POSE CARRELAGE + PEINTURE

- SALLE D'EAU + CHAMBRE 1 - CHAMBRE 2 (Vu avec le locataire car necessite une reprise carrelage)

Montants exprimés en Euros

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Total HT
1 - <u>SDB</u> / FORFAIT DEMOLITION CARRELAGE + CHAPPE Y COMPRIS EVACUATION A LA DECHARGE	2,1%	350,00	1	350,00
- FORFAIT FOURNITURE ET POSE CARRELAGE + PLINTHES SDB	2,1%	60,00	5.5	330,00
2 - <u>CHAMBRE 1</u> / FORFAIT DEMOLITION CARRELAGE + CHAPPE Y COMPRIS EVACUATION A LA DECHARGE	2,1%	450,00	1	450,00
- FORFAIT POSE CARRELAGE + PLINTHES CHAMBRE 1	2,1%	60,00	10.5	630,00
3 - CHAMBRE 2 / FORFAIT DEMOLITION CARRELAGE + CHAPPE Y COMPRIS EVACUATION A LA DECHARGE	2,1%	292,00	1	292,00
- FORFAIT FOURNITURE ET POSE REPRISE CARRELAGE CHAMBRE 2	2,1%	60,00	5.1	306,00
- FORFAIT MAIN D'OEUVRE MACONNERIE / ETANCHEITE ET DIVERS	2,1%	325,00	1	325,00
4 - PEINTURE Y COMPRIS GRATTAGE LESSIVAGE PRODUITS ANTI MOISSISURE / CHAMBRE 1	2,1%	25,00	31.9	797,50
5 - PEINTURE Y COMPRIS GRATTAGE LESSIVAGE PRODUITS ANI MOISSISURE / SDB	2,1%	25,00	21.7	542,50
7 - FRAIS DE DEPLACEMENT	2,1%	30,00	1	30,00



Proposition PR2510-0371

Date : 22/10/2025

Date de fin de validité : 06/11/2025

--	--	--	--	--

Conditions de règlement: Règlement à 30 jours fin de mois

Règlement par virement sur le compte bancaire suivant:

Banque: Crédit Agricole de Guadeloupe

Code banque	Code guichet	Numéro de compte	Clé
14006	00000	39013066390	94

Adresse: ESPACE PRO JARRY (10021)

Nom du propriétaire du compte: S.A.S. RARS BTP

Code IBAN: FR76 1400 6000 0039 0130 6639 094

Code BIC/SWIFT: AGRIGPGX

Total HT	4 053,00
Total TVA 2,1%	85,12
Total TTC	4 138,12

Cachet, Date, Signature et mention "Bon pour Accord"